in deo salutai meo. R. x. k. p. in r. fia

Nisi dñs edificauit domū; vñ p̄s
nū vanū laborauerist q̄ edificat
eā Nisi dñs custodieit tuuitate:
frustra uigilat q̄ custodit eā Tānū
ē uob̄ ante luctē surgere: surgite postq̄
seditis qui mādutatis paucē dolcas

Qui dedit dñcis suis compnū: ette
hereditas dñi filij mettes fructū uētis
Picit sagitte i manu potestis: ita si
li extiſſor **E**tūs v̄ q̄ impleuit desideriū
terriū suū ex ip̄is: nō difundet tū loq̄
inimicis suis in porta. **A** Etūs uir
qui impleuit desideriū suū. **P̄s**

Bsi om̄is qui timet dñm: q̄ abulat
in vijs eius **L**abor̄es manus,
tuare q̄a mādutabis: b̄tūs es & b̄nt
cit **T**or: tua sicut uitis huīdās i la
teribus dom̄tue **E**liu tui sic nouelle
gluare: in tūtūtu nūc tue **A**ttē sit

benedicet ho: qui timet dominum. **B**enedicat
tibi dominus ex syon: et videas bona iherusalem
omnis dñe eius uite tue. **E**t videas fi-
lios filiorum tuorum: pacem super israel. **a**n-

Gra omnis qui timet dominum. **a.** **I**n pectore
meo in portu virgo gaude et letat virgo

Et radicauit in populo ho. **ca.** nre domini.

Consecratio et in pates dei mei hereditas
illius: et in plenitudine sancte et decretis
mea. **R**ora pro nobis sancta dei genitrix
uerum digni efficiam promissio eius christi.

Protege domine famulos **o** **5. 6. o** uerelegit.
Propterea subsidius patris et beate marie
super virginis protectionis fiducies a tutissi-
molum repte securos. **p.** **ex** promissione.

Opera expugnauerunt me a iniuncte **p**
tute mea: dicat noscitur israel. **O**pera
expugnauit me a iniunctute mea;
et enim non potuerunt in. **u**erum dicitur su-
meum fabritiauerunt pittores; plonga-

uerit iniquitate sua. **O**ns iustus ostidet
 truices pectorum: ostendat et ducat iterum:
 sed omnis tuu aderit spon. **H**ic autem sicut
 fons tertius: quod paucisque euellat exa-
 riuit. **O**equo hoc impletum manus
 sua qui metet: et simili sibi quod manu-
 lis tolliget. **E**t nunc dixerunt quod pateri
 bat benedictio quoniam super vas: budiuum
 vali in nomine domini. **A**nduxi vobis
Oe profundis clama pote in nomine domini.
 Vnde ad te domine: domine exaudi vocem meam
Habent aures tue intenderes: in vocem de-
 precacionis mee. **O**i iniquitates obserua-
 beris domine: domine quis sustinuerit? **Q**a
 apud te misericordia est: et propter legem tuam
 sustinuit te domine. **S**ustinuit anima mea
 in ubiq; eius: levavit anima mea in domino
Habuistodice iniustitia usque ad noctem:
 speraret israel in deo. **Q**a apud dominum
 misericordia: et confortans apud eum redemptio